АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2023                                                                                                                                                               № 444-П
р.п. Кадошкино
О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кадошкинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кадошкинского муниципального района от 05.04.2017 №240-П
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 №480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 1 Закона Республики Мордовия от 19.05.2020  №23-З «О внесении изменений в Закон Республики Мордовия «О разграничении полномочий органов государственной власти Республики Мордовия в области организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Республики Мордовия», администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кадошкинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кадошкинского муниципального района от 05.04.2017 №240-П следующие изменения:
1) Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кадошкинского муниципального района изложить в новой редакции:

Реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кадошкинского муниципального района

	Порядковый номер маршрута

	Регистрационный
номермаршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км.
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	ДДата осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Дата и основание закрытия (приостановки действия) маршрута
	Виды сообщения

	Вид
	Класс
	Максимальное количество
	ЭЭкологические характеристики транспортных средств

	ННаименование юридического лица, Ф. И. О. индивидуального предпринимателя
	Место нахождения перевозчика

	11
	1101К
	Кадошкино - Б. Поляна - Адашево
	Кадошкино, Латышовка, Насакан Потьма, Большая Поляна, Адашево
	ул. Советская (Б. Поляна), ул. Дружбы (Адашево) -ул. Дружбы (Адашево)- обратный
	224
	В установленных остановочных пунктах
	ППо нерегулируемым тарифам
	АА
	МК
	1
	ЕЕвро 3 и выше

	Перевозки в пригородном сообщении осуществляются между населенными пунктами на расстояние до пятидесяти километров включительно между границами этих населенных пунктов

	22
	1101Р
	Кадошкино (Автостанция) - Глушково
	Кадошкино, Латышовка, Адашево,Насакан Потьма, Большая Поляна, Глушково
	ул. Дружбы (Адашево),ул. Центральная (Глушково) - ул. Центральная (Глушково) - обратный
	226
	В В установленных остановочных пунктах
	ППо регулируемым тарифам
	АА
	МК
	1
	ЕЕвро 3 и выше

	Перевозки в пригородном сообщении осуществляются между населенными пунктами на расстояние до пятидесяти километров включительно между границами этих населенных пунктов

	33
	1107Р
	Кадошкино (Автостанция) - Большая Поляна - Паево
	Кадошкино, Латышовка, Насакан Потьма, Большая Поляна, Адашево, Ямщина, Паево
	ул. Дружбы (Адашево),ул. Советская (Б. Поляна), ул. Школьная (Паево) - ул. Школьная (Паево) - обратный
	336
	В В установленных остановочных пунктах
	ППо регулируемым тарифам
	АА
	МК
	1
	ЕЕвро 3 и выше

	Перевозки в пригородном сообщении осуществляются между населенными пунктами на расстояние до пятидесяти километров включительно между границами этих населенных пунктов

	44
	1103Р
	Кадошкино (Автостанция) – Нагаево
	Кадошкино, Пушкино, Нагаево
	ул. Пушкинская (Пушкино), ул. Советская (Нагаево)- обратный

	119
	В В установленных остановочных пунктах
	ППо регулируемым тарифам
	АА
	К
	1
	ЕЕвро 3 и выше

	Перевозки в пригородном сообщении осуществляются между населенными пунктами на расстояние до пятидесяти километров включительно между границами этих населенных пунктов

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Кадошкинского
муниципального района
Республики Мордовия                                                           А.В. Чаткин